Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 мая 2024 года
ПРИКАЗ № 221

О направлении на курсы
повышения квалификации

В соответствии с Планом мероприятий (дорожной картой) реализации
регионального проекта «Развитие олимпиадного движения в системе образования
Ленинградской области на 2024-2028 годы» с 22 мая по 5 июня 2024 года проводятся
курсы повышения квалификации «Подготовка обучающихся к участию в олимпиадах и
конкурсах в условиях муниципальных и школьных олимпиадных центров» (18 ч.) (письмо
ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и
юношества «Интеллект» от 08.05.2024 № 342). Расписание занятий: 22 мая - очно (ГБУ
ДО «Центр «Интеллект» по адресу: г. Санкт-Петербург, пос. Лисий Нос, ул.
Новоцентральная, д.21/7 с 11.00), 29 мая и 5 июня - дистанционно.
Приказываю:

1. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (Буржинская Е.И.):
1.1. Направить на курсы повышения квалификации «Подготовка обучающихся к участию
в олимпиадах и конкурсах в условиях муниципальных и школьных олимпиадных
центров» учителя математики Мельник Наталью Станиславовну, руководителя
школьного олимпиадного центра (по согласованию).
1.2. Оплатить транспортные расходы Мельник Н.С. за счет общего фонда финансирования
общеобразовательной организации.
1.3. Обеспечить электронную регистрацию по адресу: 1Шр: //шло!. 1 о 1 го. г и / . Номер группы -
1.4.4.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр».

Председатель комитета образован С В . Красий